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VALMISTELIJA:  
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973 
Tietohallintosuunnittelija, tietosuojavastaava Juha Aitamurto, p. 050 570 3185 
 
Utajärven kunnan nykyinen sähkömyyntisopimus perustuu Hansel Oy:n 
kilpailuttamaan Sähkö ja salkunhoito 2020 – 2024 -puitejärjestelyn 
puitesopimukseen, jonka osapuolina ovat Hansel Oy sekä ryhmittymä Energia 
Myynti Suomi Oy ja Energi Danmark A/S. Sopimuksessa ovat Utajärven kunnan 
mukana myös Kiinteistö Oy Järvenneito, Kiinteistö Oy Mäyrä, Utajärven Yrityspuisto 
Oy ja Utajärven seurakunta. Nykyinen sopimus päättyy 31.12.2024.  
 
Hansel Oy on käynnistänyt Sähkö ja salkunhoito 2024 – 2028 yhteishankinnan 
valmistelun ja yhteishankintaan on mahdollista liittyä 31.3.2023 asti. Tarjouspyyntö 
ja hankintailmoitus on tarkoitus julkaista keväällä 2023. Tulevaa sopimusta voivat 
hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen julkaisua yhteishankintaan liittyneet 
asiakkaat. Sähkön toimitukset voi aloittaa vuoden 2025 alusta tai tarvittaessa 
myöhemmin. Yhteishankinnassa on kaksi erillistä kokonaisuutta, jotka on tarkoitus 
toteuttaa yhden toimittajan kautta. Kokonaisuudet ovat:  
 
1. Sähkön toimitus (sähköenergia), jonka palveluihin Hansel pyrkii sisällyttämään 
sähköenergian fyysisen toimituksen, tasevastaavan palvelut, sähkön 
kulutusseurannan ja raportoinnin, sähköenergian laskutuksen, asiakaspalvelun, 
mahdollisuuden toteuttaa omaa paikallista pientuotantoa (esim. aurinkopaneeleilla) 
sekä mahdollisuuden alkuperätakuilla varmennetun uusiutuvan sähkön hankintaan.  
 
2. Sähkösalkun hallinta ja hintasuojaus (salkunhoito), joka mahdollistaa sähkön 
hinnan kiinnittämisen ennen sähkön toimitusta, jolloin ei olla tunneittain 
vaihtelevan spot-hinnan varassa. Salkunhoidolla pyritään luomaan ennustettavuutta 
sähkön tulevaan hankintahintaan ja sitä kautta sähkön tuleviin hankintakuluihin.  

 
Liittymisilmoituksella liitytään sähkön toimitukseen. Myöhemmin Hanselin 
toteuttamassa hankintakyselyyn vastaamalla ilmoitetaan, halutaanko hankkia sähkö 
myös hintasuojattuna eli kuulua salkunhoidon piiriin.  
 
Liittymisen yhteydessä Utajärven kunnan tulee arvioida hankinnan kokonaisarvo. 
Tietoa edellytetään nykyisin kaikissa julkisissa hankintailmoituksissa. Utajärven 
kunnalla on nykyisin käyttöpaikkoja 106 kpl, ja arvio sähkön vuosikulutuksesta on 
3 300 000 kWh. Hansel Oy:n ilmoittaman sähkön markkinahintaennusteen mukaan 
laskettuna arvio yhteishankinnan kokonaisarvosta vuosille 2025 – 2028 on 957 000 
euroa. Huomioitava on kuitenkin, että ilmoitettu markkinaennuste on tarkoitettu 
ainoastaan hankinnan kokonaisarvon arviointiin, todelliset hinnat vaihtelevat 
markkinoilla kaupankäynnin mukaan ja oheisten vuosien hinnat todennäköisesti 
poikkeavat sopimuskaudella lopullisesta sähkön hankintahinnasta.  
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Utajärven kunta on tiedustellut Kiinteistö Oy Järvenneidolta, Kiinteistö Oy Mäyrältä, 
Utajärven Yrityspuisto Oy:ltä ja Utajärven seurakunnalta halukkuutta osallistua 
yhdessä tulevaan yhteishankintaan. Organisaatiot ovat ilmaisseet sitovan 
kiinnostuksensa ja valtuuttaneet Utajärven kunnan tekemään liittymisilmoituksen 
Hanselin Sähkö ja salkunhoito 2024–2028 puitejärjestelyyn.  

 
VS. KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää 
          1. liittyä Hanselin Sähkö ja salkunhoito 2024 – 2028 puitejärjestelyyn.       
              Utajärven kunnan mukana puitejärjestelyyn liittyvät Kiinteistö Oy  
              Järvenneito, Kiinteistö Oy Mäyrä, Utajärven Yrityspuisto Oy ja  
              Utajärven seurakunta.  
          2. valtuuttaa Utajärven kunnan tietohallintosuunnittelijan 
              tekemään liittymisilmoituksen Utajärven kunnan ja sen mukana liittyvien  
              organisaatioiden puolesta. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
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